a tota spe decipitur q̄ gustus hom̄ decipit i ho  
sic tactus decipitur n̄ ho mittet ad contrariū  
balneū calidū in p̄na iudicat ibi esse rem̄am  
caliditate et tamen postq̄ fuit p̄ t̄p̄ i balneo  
iudicat ibi esse calore modice et emissiore lig  
n̄ balneū an et post maneat ex calidū q̄ tactus  
decipitur Cōfirmat̄ Nā tactus iudicat ap̄ m̄  
re esse duas usq̄ p̄ t̄p̄e facti cū digitis cū  
latis igit̄ t̄p̄ tactus decipit Q̄nto sic p̄cip̄  
olefactus sepe decipit I la vnus ho iudicat ap̄  
aiq̄ odorem esse iunct̄ I bonos in al̄ iudicat  
esse disp̄ntes I mo abh̄ret a odore nich odores  
ut p̄ p̄cip̄eā q̄ olefactus i uno eorū decipit  
Cōfirmat̄ Nā canes iudicat cadauē fetidū esse  
b̄i saporis seu odoris et si ho iudicat t̄a c̄  
mali odoris et horū t̄p̄ igit̄ ho decipit v̄  
caneb̄ decipit̄ Et canes n̄ decipiūt̄ a tota  
spe q̄ sic iudicando insequūt̄ n̄ā i p̄ t̄p̄ ho  
decipit̄ Cōfirmat̄ nā canes venatorū igit̄ iudicat  
p̄ olefactū fetidū esse in aquo b̄o et in venatorib̄  
i olefactū n̄ p̄cip̄eā i canes v̄ venatorib̄  
quo i olefactū decipiūt̄ Cōfirmat̄ Nā m̄da  
tores elucent̄ n̄ iudicat m̄da q̄ eicū esse  
fetidū et si ab̄ h̄ores iudicat ead̄ m̄ā esse  
fetidū q̄ igit̄ v̄ isti quo i olefactū decipiūt̄  
Cōfirmat̄ Nā si tu i medib̄ alicū tūc n̄ p̄cip̄  
s̄cud̄ tūc q̄ est i medib̄ alicū et tūc h̄c v̄  
alib̄ b̄i m̄te p̄cip̄eā fetidū q̄ olefactus m̄te de  
cipit̄ In m̄to ē m̄tus Cōfirmat̄ v̄ dicit q̄ p̄  
p̄cip̄eā p̄cip̄eā est q̄ p̄cip̄eā alio sensu sentit̄  
Cōfirmat̄ q̄ p̄cip̄eā errare q̄ n̄ dixisset si

sensus posset decipi circa sensibile proprium Inque  
 duo esse actus in primo respondet ad quosdam in sermo  
 erunt dicuntur sequitur **Quantum ad actus**  
**primi** Est primo sciendum ex quo non nullis modis  
 decipitur ut tractat inquantum ad id non est ad quod ex  
 ponit autem per se in per se quod est in non dicitur  
 quod ad hoc quod sensus bene iudicat de suo sensibile et per  
 quod videtur. Prima ratio quod modum per se et sic in  
 casu per se a sensibile sit in diffinitum ita quod non sit ad  
 impedire ipsam per se multiplicatam in me quod possit in  
 tate in semper per se in casu per se per se. Quia videtur quod  
 sensus bene sit diffinitus per se quod organum mentis quod sensus  
 in iudicat de suo sensibile sit bene diffinitus quod ad quod  
 postquam per se. Secundo sequitur quod sit de tra  
 dista in obiectu et per se ita quod directio non minus  
 distat a sensu ne minus per se sensu quod sit quod  
 sit nimia dista in casu per se sepe male iudicat in  
 si sit nimia per se in casu sensus etiam non bene iudicat  
 per se per se per se sensu non sentit in per se dicitur  
 verum est quod non sequitur per se dista in modum ad  
 organum ad per se dista in casu per se per se seu  
 diffinitum per se in modum in casu est per se per se  
 dista in casu sequitur quod sit de tra a per se per se  
 ad per se in per se videtur quod sua sunt iudicando de  
 uacat in sepe iudicet non una sed esse duas res  
 et hoc per se in casu per se sensus ad per se ad  
 organum ad sensibile. Post notandum sit quod prima ratio in casu  
 quod iste organum per se sensus bene iudicat de suo  
 obiecto per se in casu ad videtur ita quod sit iudi  
 cando non decipitur in casu si bene in per se per se  
 rationis est ista quod sensus non iudicat de sensibile